
МБОУ Колодинская ОШ

ПРИКАЗ
от 12 февраля 2024 года №24

Об утверждении графика приёма заявлений в 1 класс
МБОУ Колодинской ОШ на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458
(ред. от 30.08.2022)"0б утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.
3.
4.

Утвердить график приёма заявлений в 1 класс на 2024-2025 учебный год согласно 
Приложению №1
Определить дату начала приёма заявлений согласно графика.
Разместить график приёма заявлений на официальном сайте школы.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы
\ о'*А

ч о

А.А.Богоявленская


